様式第６号（第７条関係）

那須塩原市長　様

	申請者住所　　　那須塩原市
氏名又は名称
及び代表者氏名

令和　　年度敬老事業補助金変更（中止・廃止）承認申請書

　　令和　　年　月　日付け第　　　－　　　号をもって補助金の交付決定を受けた令和　　年度敬老事業補助金について、次のとおり計画を変更（中止・廃止）したいので、那須塩原市補助金交付規則第７条の規定により申請します。

１　変更（中止・廃止）の理由
　　　招待者を追加するため。

２　変更を受けようとする事項の詳細
　　　補助金額の増額（2，000円×　　　　名＝　　　　　　　円）

３　添付書類
⑴　変更内容を確認できる書類
⑵　事業計画変更後の収支予算書
⑶　その他